s účinností od 01.01.2018 předsedům komisí Rady města Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, 
a to: paní Marii Mikulové, předsedkyni komise sociální, Ing. Lucii Orszulikové, předsedkyni komise kulturní a MUDr. 
Radku Sušilovi, předsedovi komise zdravotní, peněžité plnění -měsíční odměnu ve výši Kč 4.700,-- (slovy: 
Čtyřitisícesedmset korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2

700 Poskytnutí členských příspěvků sdružením/spolkům, ve kterých je statutární město Karviná

[...]

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

celkový úhrn příjmů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za I. - III. čtvrtletí 2017 ve výši Kč 
968.163.249,31 (slovy: Devětsetšedesátosmmilionůjednostošedesáttřitisícedvěstěčtyřicetdevět korun českých 
31/100), celkový úhrn třídy 8-Financování upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za I. - III. čtvrtletí 2017 
ve výši Kč 248.722.241,76 (slovy: Dvěstěčtyřicetosmmilionůsedmsetdvacetdvatisícedvěstěčtyřicetjedna koruna 
česká 76/100) a celkový úhrn výdajů upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za I. - III. čtvrtletí 2017 ve 
výši Kč 1.216.885.491,07 (slovy: Jednamiliardadvěstěšestnácttisícosmsetosmdesátpěttisícčtyřistadevadesátjedna 
koruna česká 7/100).

[...]

statutárního města Karviná na roky 2019 a 2020

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozpočet statutárního města Karviná na rok 2018 v celkovém objemu rozpočtových zdrojů ve výši Kč 

1.408.637.261,-- (slovy:Jednamiliardačtyřistaosmmilionůšestsettřicetsedmtisícdvěstěšedesátjedna koruna česká), 
z toho:
- celkové příjmy ve výši Kč 866.196.400,-- (slovy: Osmsetšedesátšestmilionůjednostodevadesátšesttisícčtyřista 
korun českých),
- třída 8 - financování ve výši Kč 542.440.861,-- (slovy: 
Pětsetčtyřicetdvamilionyčtyřistačtyřicettisícosmsetšedesátjedna koruna česká)
a
celkové výdaje ve výši Kč 1.408.637.261,-- 
(slovy:Jednamiliardačtyřistaosmmilionůšestsettřicetsedmtisícdvěstěšedesátjedna koruna česká), v členění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

závazné ukazatele příspěvkovým organizacím na rok 2018 dle členění uvedeném v příloze č.

[...]

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

neuzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Henrykem Hanzelem ( bytem  
jejímž předmětem mělo být poskytnutí dotace ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 

Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

neuzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Simonou Miksovou ( bytem   
jejímž předmětem mělo být poskytnutí dotace ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 

Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 48/2017/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2017-12-27

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Marcelem ( a Veronikou (